
Mavi Japonya Turu THY ile Vizesiz / 7 Gece Otel Konaklamalı /
İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

23:10 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Japonya, Tokyo, Kyoto, Osaka, gion, okinawa adası, nakamise, ginza

MAVİ JAPONYA TURU 
 

THY İLE 
 

VİZESİZ!
 

Osaka (2) & Gion & Kyoto (1) & Okinawa Adası (3)
& Nakamise & Shopping Arcade & Ginza & Shibuya

Yaya Geçidi & Tokyo (1)

https://malitur.com/mavi-japonya-turu-thy-ile-vizesiz-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/mavi-japonya-turu-thy-ile-vizesiz-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


1. Gün - İSTANBUL – OSAKA

UÇUŞ DETAYLARI

TK86 IST KIX 02:10 19:00
TK51 NRT IST 10:35 17:45

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce (Buluşma uçuş tarihinden 1 takvim
günü önce) buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Havayolları tarifeli seferi ile Osaka’ya uçu
şumuz başlıyor. Varışımıza istinaden Osaka’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama
otelimizde.

2. Gün - OSAKA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Osaka panoramik şehir turumuz için hareket. Turumuzda 16. yüzyılda inşa
edilen ve Japon ulusunun birleşmesinde önemli bir rol oynamış Osaka Kalesi, 173 metre uzunluğunda iki yapıdan
oluşan Umeda Gökdeleni panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Umeda Gökdeleni, Osaka ve Umeda
istasyonlarının yakınında bulunan muhteşem bir yüksek binadır. 173 metre yüksekliğindeki bina, 39. kattaki "Yüzen
Bahçe Gözlemevi" ile birbirine bağlanan iki kuleden oluşuyor. Gözlemevi, pencerelerinden ve açık hava
güvertesinden şehrin harika manzaralarını sunmaktadır. Ardından rehberimizin bildireceği saate kadar şehir
merkezinde serbest zaman.  Ardından akşam saatlerinde otelimize doğru yapacağımız yolculukta, Osaka’nın
ışıklarla süslenmiş caddeleri ve modern binaların geceyi aydınlatan silüetleri eşliğinde büyüleyici bir şehir
manzarasına tanıklık edeceğiz. Renkli tabelalar, parıldayan sokak lambaları ve hareketli şehir atmosferi
yolculuğumuza görsel bir şölen katacak. Turumuzun ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği Nara Geyik Parkı Turu & Todaiji Tapınağı & & Dotonbori & Shinsaibashi turumuza
katılabilirler. (170 Euro). Turumuza Todaiji Tapınağı ile başlıyoruz. 752 yılında yapılan tapınak bütün Budist
tapınaklarının başı olması amacıyla yapılmıştır. Zamanla etkisi büyüyen tapınak 8. yüzyılda politikayı da etkilemeye
başlamıştır. Todaiji’nin ana salonu dünyanın en büyük ahşap yapısı olarak da rekorlar kitabına adını yazdırmıştır.
Devasa bina, Japonya'nın en büyük bronz Buda heykellerinden birine (Daibutsu) ev sahipliği yapmaktadır. Ardından,
Nara'nın merkezindeki büyük bir park olan Nara Geyik Park’ını ziyaret ediyoruz. 1880 yılında kurulan otel, Todaiji ve
Nara Ulusal Müzesi dahil olmak üzere Nara'nın başlıca cazibe merkezlerinin çoğunun bulunduğu yerdir. Ayrıca
yüzlerce serbestçe dolaşan geyiğe de ev sahipliği yapmaktadır. Geyiklerin, Japon mitolojisinde tanrıların habercisi
olarak kabul edilmesi, bu alanı sadece görsel değil, aynı zamanda kültürel olarak da özel kılmaktadır. Parkta
dolaşırken, meraklı bakışlarla yanınıza yaklaşan geyikler ile unutulmaz anılar biriktirme ve fotoğraflama şansı
yakalayacaksınız. Ardından tarihsel olarak bir tiyatro bölgesi olmasına karşın artık eksantrik atmosferi ve büyük ışıklı
tabelalarıyla karakterize edilen popüler bir gece hayatı, alışveriş ve eğlence bölgesi olan Dotonbori & Shinsaibashi
turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuzun ardından Osaka’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.
Konaklama otelimizde.

Ekstra Tur: Nara Geyik Parkı Turu & Todaiji Tapınağı & & Dotonbori & Shinsaibashi  (170 Euro)

3. Gün - OSAKA – KYOTO

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Kobe Turu & Arashiyama Bamboo Ormanı & Kiyomizudera Tapınağı
turumuza katılabilirler. (170 Euro). Kobe şehir turumuz için hareket. Turumuza Meriken Park’ın ferah havasını
soluyarak başlıyoruz. Ardından ünlü Kobe Kulesi’nin önünde fotoğraf molamızı verdikten sonra Kitano bölgesine
çıkıp eski yabancı konaklarının bulunduğu sokaklarda geziyoruz. Ardından Nunobiki Bitki Bahçelerinde doğa ile iç içe
keyifli bir geziye çıkacağız.  Turumuzun ardından Kyoto şehir turumuz için hareket. II. Dünya Savaşı sırasında,
Japonya’da bombalanmamış tek yer Kyoto’dur. Kyoto şehri, UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi’nde yer almaktadır.
Şehir turumuza Arashiyama Bambu Ormanı’yla başlıyoruz. Bambu ormanına ziyarete gelenleri 500 metrelik yürüyüş
parkuru ile karşılıyor. Parkur boyunca yapacağımız bu yürüyüşte, rüzgarın bambuların arasından ulaşan sesi ile



keyifli anlar yaşayacak ve ormanın resimlerini çekebileceksiniz. Vereceğimiz serbest zamanın ardından, bir Zen
tapınağı olan Ryoanji tapınağı panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Tapınak, Japonya'nın en ünlü kaya
bahçesinin bulunduğu yerdir. Aslen Heian Dönemi'nde bir aristokratın villası olan site, 1450'de bir Zen tapınağına
dönüştürülmüştür. Bahçe tasarımının ilginç bir özelliği, herhangi bir noktadan kayalardan en az birinin her zaman
izleyiciden gizlenmiş olmasıdır. Ardından, 780 yılında Kyoto'nun doğusundaki ormanlık tepelerdeki Otowa
Şelalesi'nin bulunduğu yerde kurulmuş olan ve adını sonbaharın saf sularından alan Kiyomizudera (Saf Su) Tapınağı
turumuzu gerçekleştiriyoruz. Ardından, doğuda Yasaka Mabedi ile batıda Kamo Nehri arasındaki Shijo Bulvarı
çevresinde yer alan Kyoto'nun en ünlü geyşa bölgesi Gion’a transfer. Turumuzun ardından Kyoto’daki otelimize
transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

Ekstra Tur: Kobe Turu & Arashiyama Bamboo Ormanı & Kiyomizudera Tapınağı (170 Euro)

4. Gün - KYOTO – OKINAWA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, odaların boşaltılması ve Osaka Havalimanı’na transfer. Yerel havayolu ile
yapacağımız uçuşun ardından, Japonya’nın tropik incisi, Pasifik Okyanusu’nun kalbinde parlayan bir mücevher gibi
ışıldayan Okinawa Adası’na varacağız. Turkuaz suların kucakladığı, masmavi gökyüzünün beyaz kumsallarla
buluştuğu bu ada, misafirlerine Japonya’nın bambaşka bir yüzünü keşfetme fırsatı sunar. Varışımızla birlikte
gerçekleştireceğimiz şehir turunda, Okinawa’nın hem egzotik hem de tarihî yönünü bir arada deneyimleyeceğiz.
Palmiye ağaçlarının gölgelediği bulvarlarda yürürken, denizin tuzlu kokusu ve tropik çiçeklerin renkleri bizlere eşlik
edecek. Pastel tonlardaki evleri, sıcacık atmosferi ve dingin ada yaşamıyla Okinawa, adeta rüyalardan çıkmış bir
tabloyu andırmaktadır. Burada, Ryukyu Krallığı’nın mirasından gelen geleneksel dansların, müziğin ve zengin
mutfağın dokusu hissedilecek; ada kültürünün kendine has ruhu, Japonya’nın diğer bölgelerinden tamamen farklı,
eşsiz bir kimlik olarak karşımıza çıkacaktır. Yüzyıllar boyunca doğu ile batının buluştuğu önemli ticaret yollarının
kesişiminde yer alan bu ada, sadece tarihî yapılarıyla değil, doğanın sunduğu büyüleyici güzelliklerle de hafızalara
kazınır. Günümüzü okyanusun esintisi, tropik rüzgârların huzuru ve adanın dingin ritmi eşliğinde tamamlayacağız.
Turumuzun ardından Okinawa’daki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

5. Gün - OKINAWA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Öğle Yemekli Kerama Adaları Şnorkel Turu’ muza katılabilirler. (190 Euro). Okinawa’nın turkuaz
sularında ya da kültürle harmanlanmış tarihi sokaklarında, kendilerine en uygun alternatifi seçerek eşsiz bir gün
geçirme imkânına sahip olacağız. Okinawa açıklarında yer alan Kerama Adaları, berrak suları, bembeyaz kumsalları
ve mercan resifleriyle dünyaca ünlüdür. Tekneyle adalara yapılacak yolculuk sırasında Pasifik’in engin maviliği
bizlere eşlik edecek, varışımızda tropik balıklarla birlikte şnorkel yaparak unutulmaz anlar yaşayacak, günümüzü
lezzetli bir öğle yemeği ile taçlandıracağız. Başka bir alternatif olarak; adanın en büyüleyici doğa harikalarından biri
olan Blue Cave bizleri bekliyor. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Blue Cave Şnorkel
Turu’na (170 Euro) katılabilirler. Mağaranın içine süzülen ışık huzmeleri, suyu büyüleyici bir maviye boyarken,
burada yapılacak dalış ya da şnorkel deneyimi misafirlerimize adeta bir su altı masalı yaşatacaktır. Kültür meraklıları
için ise Okinawa’nın köklü geçmişine uzanan bir rota hazırlanmıştır. Başka bir alternatif olarak; Arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Öğle Yemekli Ryukyu Mura, Okinawa World, Shuri Kalesi ve
Tsuboya Turu’na (150 Euro) katılabilirler.  Bu gezide Ryukyu Krallığı döneminin geleneksel yaşam tarzını yansıtan
köy evlerini görecek, yerel halkın danslarını ve müziğini dinleyecek, UNESCO mirası Shuri Kalesi’nde tarihin izlerini
sürecek ve Tsuboya Çömlekçiler Sokağı’nda ada sanatının inceliklerine tanıklık edeceğiz. Turumuzun ardından
Okinawa’daki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

Ekstra Tur: Kerama Adaları Şnorkel Turu (190 Euro)
Ekstra Tur: Blue Cave Şnorkel Turu (170 Euro)
Ekstra Tur: Ryukyu Mura, Okinawa World, Shuri Kalesi ve Tsuboya Turu (150 Euro)



6. Gün - OKINAWA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Öğle Yemekli Tokashiki Adası turumuza katılabilirler (100 Euro). Kerama Adaları’nın incisi olarak
bilinen Tokashiki, masmavi denizi, tropik havası ve dingin atmosferiyle ziyaretçilerine adeta keşfedilmeyi bekleyen
bir hazine sunmaktadır. Feribot ile gerçekleştireceğimiz keyifli yolculuk sırasında Pasifik’in uçsuz bucaksız mavilikleri
bizlere eşlik edecek; adaya vardığımızda ise bembeyaz kumsalların ve zümrüt tonlarındaki denizin göz kamaştırıcı
uyumuna tanıklık edeceğiz. Tokashiki, sadece büyüleyici doğasıyla değil, aynı zamanda huzur veren ada yaşamıyla
da öne çıkmaktadır. Tropik çiçeklerin süslediği yollarında yürürken, doğanın eşsiz melodisini hissedecek; okyanus
esintisinin serinliği eşliğinde adanın dingin ritmine kendimizi bırakacağız. Öğle yemeğimizi adada aldıktan sonra bu
tropik atmosferde geçireceğimiz vakit, hem bedenimize hem ruhumuza unutulmaz bir dinginlik armağan edecektir.
Turumuzun ardından feribotla Okinawa’daki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama
otelimizde.

Ekstra Tur: Tokashiki Adası Turu (100 Euro)

7. Gün - OKINAWA – NAKAMİSE & SHOPPING ARCADE & GİNZA & SHIBUYA
YAYA GEÇİDİ & TOKYO

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve havalimanına transfer. Yerel havayolu ile
yapacağımız uçuşun ardından, ışıkların ve gökdelenlerin şehri, Japonya’nın kalbi Tokyo’ya varacağız. Geleneksel
kültürün kadim izlerini modern yaşamın görkemli yansımalarıyla harmanlayan bu büyüleyici metropol, bizleri farklı
dünyaların kesiştiği benzersiz bir atmosfere davet ediyor. Varışımızı takiben gerçekleştireceğimiz panoramik şehir
turumuzda, ilk durağımız rengârenk dükkânları ve geleneksel dokusuyla ünlü Shopping Arcade & Nakamise Caddesi
olacaktır. Burada geçmişin kokusunu taşıyan dar sokaklarda yürürken, hediyelik eşyaların renkli dünyasında
kaybolacağız. Hemen ardından, Tokyo’nun modern yüzünü keşfetmek üzere şehrin en şık bölgelerinden Ginza’ya
hareket edeceğiz. Dünyaca ünlü markaların vitrinleri, modern mimarisi ve zarif caddeleriyle Ginza, Tokyo’nun
ihtişamını gözler önüne seriyor. Günün finalinde ise şehrin en enerjik noktalarından Shibuya Yaya Geçidi’ne
ulaşacağız. Dünyanın en kalabalık yaya geçidinden adımlarımızla geçerken, rengârenk neon ışıkları, devasa
ekranları ve durmaksızın akan insan seliyle Tokyo’nun hiç durmayan ritmini adeta kalbimizde hissedeceğiz.
Turumuzun ardından Tokya’daki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

8. Gün - TOKYO – İSTANBUL

Sabah erken saatlerde odaların boşaltılması ve rehberimizin belirteceği saatte havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve
gümrük işlemlerinden sonra Türk Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuşumuz gerçekleşiyor.  İstanbul
Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu. 

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul (IST)- Osaka (KIX) - Tokyo (NRT)- İstanbul (IST) gidiş, dönüş ekonomi
sınıfı uçak bileti

-Havalimanı vergileri

-Yerel havayolları ile Osaka – Okinawa – Tokyo arası ekonomi sınıfı iç hat uçak bileti (20 kg bagaj hakkı ile)

-3*&4* otellerde 7 gece oda & kahvaltı konaklama

-Alan-otel-alan transferleri

-Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri



-Osaka Şehir Turu

-Kyoto Şehir Turu

-Gion Turu

-Okinawa Şehir turu

-Tokyo Şehir turu

-Nakamise & Shopping Arcade turu

-Ginza & Shibuya Yaya Geçidi turu

-Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Turist şehir vergileri

-Seyahat sağlık sigortası

-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

-Ekstra Turlar 

-Şoför tipleri 10 Euro/ kişi başı (isteğe bağlı

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

AVANTAJLI EKSTRA GEZİLER
 
630 Euro Yerine 560 Euro

 Nara Geyik Parkı Turu & Todaiji Tapınağı & & Dotonbori & Shinsaibashi ( 170 Euro ) + Kobe Turu & Arashiyama
Bamboo Ormanı & Kiyomizudera Tapınağı ( 170 Euro) + Öğle Yemekli Kerama Adaları Şnorkel Turu ( 190 Euro) +
Öğle Yemekli Tokashiki Adası (100 Euro)

0-2 yaş ücretsiz, 2-12 yaş %50 indirimlidir.

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, acente tarafından son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal
edilen tur acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede ya da
farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece araç içinden



rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır.
Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel
otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar
sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsız hale geldiği
durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç
girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. 
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan – yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi
verilmemektedir.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur uçuşları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz.
Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.
-İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden
bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat
değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder.  Bu durumdan Malitur
sorumlu tutulamaz. 
-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
-Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç
noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Malitur sorumlu değildir.
Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek
bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Malitur sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir. 
-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.
-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi
zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza
bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
-Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm
misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme
yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını
kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında
misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.
-Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir.
Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme
tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp,
turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.



-Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & ören yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentenize ya
da tur esnasında rehbere ödenmesi zorunludur.
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 

VİZE
-T.C vatandaşları için vize uygulaması bulunmamaktadır. Yolcunun seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay
geçerli pasaport ile seyahat edebilir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Pasaport ve Tur evraklarınızın tam olması ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye
sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://malitur.com/mavi-japonya-turu-thy-ile-vizesiz-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 00:12 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/mavi-japonya-turu-thy-ile-vizesiz-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

